证券代码：002183          证券简称：怡亚通           公告编号 2010-060

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

股东权益变动提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司收到第二大股东SAIF II Mauritius (China Investments) Limited（以下简称

“SAIF II”）及其一致行动人King Express Technology Limited（以下简称“King

Express”）关于减持本公司股份的“简式权益变动报告书”，自公司2010年7月24

日发布《股东权益变动提示性公告》（公告编号：2010-051）之日起，SAIF II和King

Express分别于2010 年7 月28 日、2010 年8 月25 日、2010 年8 月30 日及2010 年

9 月1 日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持了本公司无限售条件的流通股份

27,804,200 股，占公司总股本的5%。

本次权益变动后，SAIF II和King Express仍分别持有本公司41,026,899股和

1,248,815股股份，分别占公司总股本的7.38%和0.22%，其中SAIF II仍为本公司的

第二大股东。

详见《简式权益变动报告书》。

特此公告。

                                   深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

                                       二○一○年九月三日